
  Mẫu số 04/QĐ-CKNS 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG GIẾNG ĐÁY 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số: 269/QĐ-UBND         Giếng Đáy, ngày  10 tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách 9 tháng đầu        

năm 2024 của UBND Phường Giếng Đáy 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG GIẾNG ĐÁY 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung 
một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 
năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính 
phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;  

Căn cứ Thông tư số 343/2016//TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ tài chính 

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách; 

      Căn cứ Quyết định số 3868/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của  BND Thành phố 
về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024; Quyết định số 

3193/QĐ- BND ngày 26/3/2024 của  BND Thành phố về việc điều ch nh dự toán 
chi ngân sách Thành phố;  

Căn cứ Nghị quyết số 171/NQ-HĐND ngày 28/12/2023 của Hội đồng nhân dân 

phường Giếng Đáy khóa X kỳ họp thứ chín “V/v phê duyệt dự toán thu chi ngân 
sách năm 2024”; 

Căn cứ Nghị quyết số 34/2024/NQ-HĐND ngày 19/4/2024 của HĐND t nh 

Quảng Ninh về việc quy định chức danh, chế độ chính sách đối với người hoạt 

động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, bản, khu phố và số lượng, chế độ chính 

sách đối với người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, bản, khu phố; mức khoán 

kinh phí hoạt động đối với các tổ chức chính trị-xã hội ở cấp xã và kinh phí hỗ trợ 

hoạt động ở thôn, bản, khu phố trên địa bàn t nh Quảng Ninh; Nghị quyết số 

162/NQ-HĐND ngày 26/3/2024 của HĐND thành phố Hạ Long về việc điều ch nh 

dự toán chi ngân sách Thành phố, bổ sung một số cơ chế, biện pháp điều hành 

ngân sách năm 2024;Nghị quyết số 177/NQ-HĐND ngày 17/7/2024 của HĐND 

thành phố Hạ Long khoá II, kỳ họp thứ 24 về điều ch nh dự toán chi ngân sách 

Thành phố năm 2024; Nghị quyết số 195/NQ-HĐND ngày 10/9/2024 của HĐND 
Thành phố Hạ Long về việc điều ch nh dự toán ngân sách Thành phố năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 3193/QĐ- BND ngày 26/3/2024 của  BND Thành phố 

Hạ Long về việc điều ch nh dự toán chi ngân sách Thành phố;Quyết định số 

7119/QĐ- BND ngày 24/6/2024 của  BND TP Hạ Long về việc phê duyệt danh 

sách bổ sung có mục tiêu hỗ trợ kinh phí cho  BND Phường Giếng Đáy tổ chức 



đợt ra quân thu dọn phế liệu, rác thải tại những khu đất chưa xây dựng do Nhà 

nước quản lý;  

Căn cứ Quyết định 7472/QĐ- BND ngày 28/6/2024 của  BND TP Hạ Long 

về việc cấp kinh phí trang phục lực lượng tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở; 

Căn cứ Quyết định số 8444/QĐ- BND ngày 18/7/2024 về việc công bố công 

khai điều ch nh dự toán ngân sách năm 2024 của thành phố Hạ Long; 

Căn cứ Quyết định số 8527/QĐ-UBND ngày 19/7/2024 của  BND TP Hạ 

Long về việc giao bổ sung Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 

của TP Hạ Long; Quyết định số 8528/QĐ- BND ngày 19/7/2024 của  BND TP 

Hạ Long về việc điều ch nh dự toán thu – chi ngân sách Thành phố; 

Căn cứ Quyết định số 10590/QĐ- BND ngày 16/8/2024 của  BND thành 

phố Hạ Long “V/v  phê duyệt điều ch nh giảm dự toán chi thường xuyên ngân sách 

Thành phố năm 2024 do cắt giảm, tiết kiệm 5% chi thường xuyên theo Ch  thị số 

01/CT-TTg ngày 04/01/2024 của Thủ tướng Chính phủ”; 

Căn cứ Quyết định số 10647/QĐ- BND ngày 21/8/2024 của  BND thành phố 

Hạ Long về việc phê duyệt cấp bổ sung có mục tiêu kinh phí thực hiện Nghị quyết số 

34/2024/NQ-HĐND ngày 19/4/2024 của HĐND t nh Quảng Ninh. 

Căn cứ Quyết định số 11348/QĐ- BND ngày 10/9/2024 của  BND thành phố 

Hạ Long về việc điều ch nh dự toán ngân sách Thành phố năm 2024. 

Căn cứ Quyết định số 11368/QĐ- BND ngày 11/9/2024 của  BND thành phố 

Hạ Long về việc bổ sung có mục tiêu cho  BND các xã, phường kinh phí hỗ trợ (đợt 

1) khắc phục thiệt hại cơn bão số 3 và mưa, lũ sau bão trên địa bàn thành phố Hạ 

Long; 

Xét đề nghị của bộ phận Tài chính - Kế toán phường Giếng Đáy. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách 9 tháng đầu 

năm 2024 của UBND Phường Giếng Đáy.  

(Kèm theo mẫu biểu chi tiết) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Văn phòng – Thống kê phường, bộ phận Tài chính - Kế toán phường và 

các đơn vị, Bộ phận có liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- UBND TP Hạ Long; 

- Phòng TCKT Thành phố; 

- TT. ĐU, HĐND, UBND Phường; 

- Như Điều 3 (T/hiện); 

- Các tổ chức CT-XH Phường; 

- Khu trưởng các khu phố; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Thế Anh 



 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T06:51:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Phạm Thị Tươi<phamthituoi@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T09:04:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thế Anh<nguyentheanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T14:27:51+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Giếng Đáy<ubndgiengday.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




